
 
 

                                                            Kleszczewo, dnia 10.09.2013 r. 

PP.271.4.2013                                                                  

                                                                      

                             

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: Przebudowę ulicy Krokusowej na osiedlu 

Kwiatowym w miejscowości Tulce. 

 

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

z dnia 8 czerwca 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz. 759 z dnia 25 czerwca 2010 r. ze zmianami), 

udzielamy odpowiedzi na zapytanie z dnia: 09.09.2013 r. (data wpływu do U.G. Kleszczewo 

– 09.09.2013 r.): 

Pytania:  

1) Przedmiar poz. 35. Czy chodnik ma być wykonany z kostki grubości 6 cm jak w 

przedmiarze czy jak na rys. nr 3 grubości 8 cm? 

2) Przedmiar poz. 40. Ściek przykrawężnikowy - czy ma być wykonany z kostki 

grubości 4 cm jak w przedmiarze czy jak na rys. 3 grubości 8 cm? 

3) Specyfikacja D-05.03.23 Pkt. 2.2.3. Czy kostka ma być koloru czerwonego czy 

szary, grafitowy oraz czerwony? Jakiego koloru ma być kostka? 

4) Specyfikacja D-05.03.23 Pkt. 5.3. Jaką podbudowę zastosować czy zgodną ze 

specyfikacją - kruszywa stabilizowane czy zgodnie z projektem rys. nr 3 - chudy 

beton? 

 

Odpowiedzi: 

1) Chodnik należy wykonać z brukowej kostki betonowej gr. 6 cm. 

2)  Ściek przykrawężnikowy należy wykonać  z kostki grubości 8 cm na podsypce 

cementowo-piaskowej gr. 4cm. 

3) Należy zastosować następujące kolory kostek: 

- jezdnia: kolor szary 

- próg zwalniający: kolor czerwony  

- miejsca postojowe: kolor grafitowy 

- wjazdy do posesji: kolor szary 

- chodnik: kolor szary i czerwony 

      4) Należy zastosować podbudowę z chudego betonu zgodnie z projektem (rys. nr. 3). 

 

 


